
Coeli fortsätter att utmana branschen – möjliggör Private Markets för fler

Coeli lanserar två nya fonder för att erbjuda unik exponering mot sina investeringar i kvalitativa
nordiska små- och medelstora bolag och direktägda fastigheter.
Fonderna öppnar upp tillgången till nordisk Private Equity och direktägda fastigheter, där privata
och institutionella investerare nu ges möjligheten att nå den privata marknaden enklare och mer
flexibelt än någonsin tidigare.

Unik access till framstående investeringsteam och svåråtkomliga investeringar

Coeli Private Equity Access erbjuder investerare en noga utvald portfölj med diversifierad
exponering mot nordisk Private Equity. Fonden drar fördel av Coelis långa erfarenhet och
spetskompetens inom Private Equity, och fokuserar på nordiska kvalitetsbolag inom Small- och
Mid Cap – ett segment med goda förutsättningar att generera högre riskjusterad avkastning
jämfört med både börsen och Large Cap PE.
Coeli Real Estate Access har en liknande investeringsfilosofi och ger istället exponering mot
investeringar i direktägda fastigheter, en marknad som tidigare främst varit öppen för större
institutionella investerare.

Med Coelis nya Access-fonder erbjuds två balanserade strategier inom Private Markets där Coeli har
varit aktiva investerare sedan 2006. Fonderna bygger på Coelis egna direktägda investeringar i
nordiska kvalitetsbolag inom Small- och Mid Cap-segmentet och utvalda fastighetsbolag, båda
marknader med stark historik av att kunna skapa konkurrenskraftig avkastning. Fonderna handlas i
svenska kronor, vilket minskar valutarisk och ger investerare en mer direkt exponering mot bolagens
utveckling.

Fonderna förvaltas av Erik Lundkvist, CIO på Coeli Group, tillsammans med ett team av analytiker.
Investeringarna gynnas även av Coelis etablerade investeringsteam, Coelis investeringskommitté för
Private Equity, med bland andra ordförande Magnus Lindquist och vd Erik Bäckström, och av Coeli
Real Estate Advisory Board.

 

Attraktiv och växande marknad – Private Markets 

Coelis Access-fonder innebär ett nytänkande erbjudande för privatinvesterare där minsta investering
ligger på tio tusen kronor. Historiskt har tillgången till liknande investeringar varit kraftigt asymmetrisk
mot utvalda institutioner med lägre likviditetsbehov, stora investeringsbelopp och färre regulatoriska
hinder. Coelis Access-fonder öppnar upp tillgången till Private Equity-marknaden och erbjuder en för
investeringstypen framstående likviditet och flexibilitet för investeraren.

Framtiden för marknaden ser ljus ut då Private Equity-marknaden fortsätter att växa och inflödet av
kapital väntas växa 12% årligen över de kommande fem åren (BCG: Private Markets Opportunity in WM, 
Whitepaper 2025). Samtidigt har historiken visat att marknaden levererar väsentligt högre avkastning
jämfört med den noterade marknaden. Coelis Access-fonder skapar en möjlighet för fler investerare att
ta del av denna utveckling och bygga en väl diversifierad portfölj.

Erik Bäckström, Vd Coeli Group, kommenterar:

”Sedan starten 1994 har Coeli vuxit till att bli en ledande investeringsorganisation med förtroendet att
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förvalta omkring 70 miljarder kronor. Med lanseringen av Coelis Access-fonder tar vi nästa stora steg i
vår utveckling – vi öppnar en dörr till våra investeringar inom Private Equity och direktägda fastigheter
som tidigare varit stängd för de flesta investerarna. Det stärker inte bara vårt erbjudande utan befäster
också vår position som en innovativ aktör som skapar reell påverkan för alla våra kunder – från den
enskilda pensionsspararen till institutionella investerare – genom att ge tillgång till tillgångsslag som
historiskt levererat dubbelt så hög avkastning som börsen.”

Erik Lundkvist, CIO Coeli och ansvarig förvaltare, kommenterar:

”Genom Coelis Access-fonder får investerare en unik möjlighet att nå den mest värdeskapande delen
av den nordiska Private Equity-marknaden – små och medelstora bolag i attraktiv tillväxtfas. Det är här
vi historiskt sett hittar den bästa riskjusterade avkastningen. Vi kombinerar tillgången till dessa bolag
med en struktur som erbjuder ovanligt hög likviditet för den här typen av investeringar, vilket ger
flexibilitet utan att tumma på potentialen.”

 

Erik Bäckström, Vd och Partner Coeli Group och Kristin Gejrot, Head of Investor Relations

Contact

Coeli Press & Investor Relations, ir@coeli.se, Kristin Gejrot, +46 73 550 46 27

Om Coeli

Coeli grundades 1994 och är idag en ledande investeringsorganisation med förtroendet att förvalta
cirka 70 miljarder kronor åt förmögna privatkunder, Family Offices, företag och institutioner. Vi förvaltar
kapital inom aktier, obligationer, hedgefonder samt är aktiva ägare och gör direktinvesteringar inom
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fastigheter och Private Equity. Vi erbjuder även finansiering till investerare och fastighetsägare via vårt
kreditmarknadsbolag.

Med en etablerad partnerskapsmodell och en stark plattform av finansiella tjänster så attraherar vi
några av de främsta förvaltarna, bolagen och investeringsteamen på marknaden och säkerställer att
dessa drivs av samma mål som våra kunder och investerare – att skapa stora värden.

Mer information: www.coeli.se

Följ Coeli på LinkedIn och YouTube
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